Camara Municipal de Arapei

Indicação n°  87/2020

Indico ao Chefe do Executivo para que
este efetue a limpeza do córrego do Bairro Capitão

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
que a limpeza do local não é efetuada a um ano ou
mais e os matos estão grandes.

Sala das Sessões, 17 de setembro de 2020.

VALDEIR  BON  A 0 DOS SANTOS
Vereador

Rua Maria de Lourdes Rodrigues, n 58 - Centro - ArapeLOSP - CEP 2870-000
TEL/FAXt (12) 3115-1202

	Page 21